



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Østergaard & Co. Holding ApS

Gassehaven 90, 2840 Holte

CVR-nr. 41 95 23 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Henrik Buch Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard & Co. Holding ApS Gassehaven 90 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 95 23 34
	Stiftet: 17. december 2020
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Buch Østergaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Østergaard & Co. ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161 t.kr. mod 4.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.885 t.kr. mod 9.756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-160.903	4.586.791
1 Personaleomkostninger	-123.871	-132.997
Driftsresultat	-284.774	4.453.794
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.000.000	9.099.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	121.212	0
Andre finansielle indtægter	8.126.505	1.247.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.008	-4.813.386
Resultat før skat	14.594.935	9.987.881
Skat af årets resultat	-1.709.950	-231.597
Årets resultat	12.884.985	9.756.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	12.762.985	9.638.484
Disponeret i alt	12.884.985	9.756.284



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000.293	4.000.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.293	4.000.293
Anlægsaktiver i alt	4.000.293	4.000.293
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.334.475	1.650.093
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.630.860	1.451.560
Andre tilgodehavender	1.525.682	171.032
Tilgodehavender i alt	4.491.017	3.272.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.935.074	43.838.110
Værdipapirer i alt	55.935.074	43.838.110
Likvide beholdninger	221.458	4.673.541
Omsætningsaktiver i alt	60.647.549	51.784.336
Aktiver i alt	64.647.842	55.784.629



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.015.284	47.252.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	60.177.284	47.410.099
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.675.297	6.541.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.188	175.000
Selskabsskat	1.648.713	1.654.920
Anden gæld	5.360	3.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.470.558	8.374.530
Gældsforpligtelser i alt	4.470.558	8.374.530
Passiver i alt	64.647.842	55.784.629
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	37.613.815	114.400	37.768.215
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.638.484	117.800	9.756.284
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	47.252.299	117.800	47.410.099
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.762.985	122.000	12.884.985
	40.000	60.015.284	122.000	60.177.284



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	120.443	129.676	
Andre omkostninger til social sikring	3.428	3.321	
	<u>123.871</u>	<u>132.997</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46.760	
Andre finansielle omkostninger	368.008	4.766.626	
	<u>368.008</u>	<u>4.813.386</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	4.000.293	4.000.293	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000.293</u>	<u>4.000.293</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østergaard & Co. ApS, Rudersdal	70 %	<u>7.173.325</u>	<u>5.644.404</u>
		<u>7.173.325</u>	<u>5.644.404</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023	<u>12.974.471</u>	<u>15.279.890</u>	<u>27.680.704</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.296.704</u>	<u>398.791</u>	<u>3.242.611</u>



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at yde en samlet investering på t.USD 5.000, svarende til t.DKK 33.724 i andre værdipapirer og kapitalandele, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer en forpligtelse på t.USD 1.902, svarende til t.DKK 12.825.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


